
https://www.pasiula.lt/pid-838637/electrolux-eoc8p39wz-orkaite.html

ELECTROLUX EOC8P39WZ Orkaitė
Energijos klasė: A+
Valdymas: Sensorinis su liečiamu ekranu „EXCite“
Orkaitės talpa: 72 l
Spalvotas TFT lietimui jautrus ekranas (95 x 35 mm)
Meniu ir valdymas lietuvių kalba (30 skirtingų kalbų
pasirinkimas)
Orkaitės funkcijos: 7 standartiniai kepimo režimai (30-300
°C) + 4 garų funkcijos (daliniai garai)
8 specialios funkcijos
Orkaitės gaminimo funkcijos: Apačia, Grilis, Grilis + apačia,
Apšvietimas, Žiedinis kaitinimas + apačia, Žiedinis
kaitinimas + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas +
ventiliatorius (drėgnas), Ventiliatorius + grilius,
Ventiliatorius + grilius + apačia, Ventiliatorius + žiedinis
kaitinimas, Ventiliatorius + žiedinis kaitinimas + apačia,
Ventiliatorius + žiedinis kaitinimas + garai.
Temperatūros pasiūlymas ir elektroninis jos palaikymas
Greitas įkaitinimas
Maisto gaminimo vadovas „Assist“ (88 iš anksto nustatytos
automatinės programos pagal svorį/mėsos termometro
nustatymą/garus)
Valymo priminimas
Atminties funkcija "mėgstamiausios"- skirta dažnai
naudojamiems nustatymams
Funkcijų užraktas
Liekamosios šilumos indikacija
Elektroninis durų užraktas
Automatinis užraktas pirolizės metu
Atidrant duris ventiliatorius nustoja suktis
Pridėtinio karšto garo įleidimo funkcija SteamCrisp (garai +
įprastas kaitinimas)
Vandens rezervuaro talpa: apie 900 ml (užtenka apie 55-60
min. kepimo laikui)
Pirolizė - galimi 3 intensyvumo lygiai (išsivalymas aukšta
temperatūra)
TR1LV teleskopiniai 1 lygio bėgeliai (dalinio ištraukimo,
padėtį galima keisti)
Mėsos termometras
Švelnus durelių uždarymas „VelvetClosing ®“
„WiFi“ funkcija - orkaitė gali būti valdoma per „My
Electrolux Kitchen App“ programėlę
"XL Baking Tray" - ypač didelės skardos
1 apšvietimo lemputė
Durelės su 3 stiklais
Matmenys (AxPxG): 59.4x59.5x56.9 Cm
Garantija: 2 metai


